
WEEK-END RACING CUP GP RACER NAVARRA 2019
Promotion Cup 1000 Dunlop  Navarra 3933 m

Essais Séance 1
Historique de la séance
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 METEIER Thomas

Out 12 44.374

Pass 26 2:44.736

Pass 40 4:35.327 1 1:50.591 *

Pass 54 6:24.516 2 1:49.189 *

Pass 69 8:14.227 3 1:49.711

Pass 84 10:03.179 4 1:48.952 *

Pass 98 11:51.636 5 1:48.457 *

Pass 111 13:39.884 6 1:48.248 *

In 124 15:22.757 7 1:42.873

Out 129 16:18.666

Pass 142 18:10.981 8 2:48.224

Pass 155 19:59.876 9 1:48.895

Pass 167 21:47.268 10 1:47.392 *

No 7 POTILLION Simon

Out 8 29.735

Pass 20 2:22.098

Pass 34 4:09.865 1 1:47.767 **

Pass 48 5:57.334 2 1:47.469 *

Pass 65 7:44.689 3 1:47.355 *

In 78 9:34.166 4 1:49.477

Out 86 10:28.739

Pass 100 12:34.206 5 3:00.040

Pass 114 14:21.293 6 1:47.087 *

Pass 127 16:08.523 7 1:47.230

Pass 140 17:55.755 8 1:47.232

Pass 154 19:42.310 9 1:46.555 *

Pass 166 21:29.120 10 1:46.810

No 12 CHAZEAU Frédéric

Out 13 48.248

Pass 28 3:01.832

Pass 42 5:03.622 1 2:01.790 *

Pass 56 7:05.056 2 2:01.434 *

Pass 71 9:05.832 3 2:00.776 *

Pass 89 11:09.046 4 2:03.214

Pass 106 13:12.766 5 2:03.720

Pass 123 15:14.782 6 2:02.016

Pass 137 17:15.135 7 2:00.353 *

Pass 151 19:14.285 8 1:59.150 *

Pass 165 21:12.528 9 1:58.243 *
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No 29 CHOLVY Simon

Out 9 31.353

Pass 23 2:31.991

Pass 36 4:22.638 1 1:50.647 *

Pass 50 6:11.904 2 1:49.266 *

Pass 67 8:01.972 3 1:50.068

Pass 83 9:58.035 4 1:56.063

Pass 97 11:48.576 5 1:50.541

Pass 110 13:37.694 6 1:49.118 *

Pass 125 15:26.928 7 1:49.234

Pass 138 17:17.430 8 1:50.502

Pass 152 19:19.570 9 2:02.140

Pass 163 21:09.410 10 1:49.840

No 36 DEJEAN Arnaud

Out 11 43.410

Pass 25 2:39.498

Pass 38 4:27.464 1 1:47.966 *

Pass 51 6:13.904 2 1:46.440 *

Pass 66 7:59.984 3 1:46.080 *

Pass 81 9:45.981 4 1:45.997 *

Pass 95 11:32.183 5 1:46.202

In 113 13:45.478 6 2:13.295

No 51 BESSON Frédéric

Out 16 1:51.509

Pass 30 3:50.417

Pass 44 5:40.592 1 1:50.175 *

Pass 58 7:30.130 2 1:49.538 *

Pass 73 9:18.580 3 1:48.450 *

Pass 88 11:08.357 4 1:49.777

Pass 102 12:56.335 5 1:47.978 *

In 116 14:40.508 6 1:44.173

Out 128 16:14.797

Pass 143 18:13.854 7 3:33.346

Pass 156 20:01.909 8 1:48.055

No 52 BRIMAUD Alexis

Out 17 2:02.249

Pass 31 4:01.382

Pass 46 5:49.894 1 1:48.512 *

Pass 60 7:37.080 2 1:47.186 *

Pass 75 9:24.748 3 1:47.668

Pass 91 11:12.062 4 1:47.314

In 103 12:58.868 5 1:46.806

Out 117 14:44.503



Promotion Cup 1000 Dunlop  Navarra 3933 m
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/0 Le 20/07/2019 à 09:52
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 52 BRIMAUD Alexis

Pass 131 16:37.583 6 3:38.715

Pass 144 18:25.202 7 1:47.619

Pass 157 20:11.574 8 1:46.372 *

No 67 CADORET Charly

Out 15 1:00.186

Pass 27 2:59.891

Pass 41 4:52.481 1 1:52.590 *

In 55 6:48.412 2 1:55.931

Out 61 7:37.432

Pass 76 9:32.358 3 2:43.946

Pass 92 11:22.099 4 1:49.741 *

Pass 105 13:12.309 5 1:50.210

Pass 118 15:01.756 6 1:49.447 *

Pass 132 16:51.357 7 1:49.601

Pass 145 18:40.266 8 1:48.909 *

Pass 158 20:29.486 9 1:49.220

No 73 LEBROT Yannick

Out 14 49.499

Pass 29 3:02.109

Pass 43 5:04.282 1 2:02.173 *

Pass 57 7:05.251 2 2:00.969 *

Pass 72 9:07.416 3 2:02.165

Pass 90 11:09.142 4 2:01.726

Pass 104 13:09.086 5 1:59.944 *

Pass 119 15:08.588 6 1:59.502 *

Pass 136 17:09.810 7 2:01.222

In 150 19:09.784 8 1:59.974

No 90 BEATY Christopher

Out 21 2:22.141

Pass 35 4:12.725

Pass 49 5:57.785 1 1:45.060 **

Pass 64 7:42.153 2 1:44.368 *

In 80 9:39.086 3 1:56.933

No 93 GEVAUX Cyriac

Out 19 2:08.081

Pass 33 4:03.651

Pass 47 5:51.985 1 1:48.334 *

Pass 63 7:40.438 2 1:48.453

In 77 9:32.942 3 1:52.504

Out 94 11:29.273

Pass 108 13:25.234 4 3:52.292
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No 93 GEVAUX Cyriac

Pass 122 15:13.656 5 1:48.422

Pass 133 17:05.608 6 1:51.952

Pass 146 18:53.541 7 1:47.933 *

Pass 159 20:40.277 8 1:46.736 *

No 94 JAECK Kevin

Out 18 2:07.294

Pass 32 4:01.978

Pass 45 5:48.852 1 1:46.874 **

Pass 59 7:34.961 2 1:46.109 *

Pass 74 9:20.541 3 1:45.580 *

Pass 87 11:07.367 4 1:46.826

Pass 101 12:52.971 5 1:45.604

Pass 115 14:38.534 6 1:45.563 *

Pass 130 16:24.446 7 1:45.912

In 141 18:09.851 8 1:45.405

Out 149 19:09.779

Pass 161 21:00.146 9 2:50.295

No 97 JACOBY Kewin

Out 22 2:27.724

Pass 39 4:29.940

Pass 53 6:22.515 1 1:52.575 *

Pass 70 8:14.423 2 1:51.908 *

Pass 85 10:05.937 3 1:51.514 *

In 99 11:54.596 4 1:48.659

Out 112 13:45.162

Pass 126 15:40.262 5 3:45.666

Pass 139 17:30.731 6 1:50.469 *

Pass 153 19:20.371 7 1:49.640 *

Pass 164 21:10.803 8 1:50.432

No 139 MALAGO Hugues

Out 10 38.691

Pass 24 2:36.713

Pass 37 4:26.065 1 1:49.352 *

Pass 52 6:16.268 2 1:50.203

Pass 68 8:04.824 3 1:48.556 *

Pass 82 9:53.020 4 1:48.196 *

Pass 96 11:41.221 5 1:48.201

In 109 13:33.900 6 1:52.679

Out 120 15:08.803

Pass 135 17:07.255 7 3:33.355

Pass 147 18:57.609 8 1:50.354

Pass 160 20:46.009 9 1:48.400
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No 171 POULAIN Pierrick

Out 62 7:37.911

Pass 79 9:35.376

Pass 93 11:28.434 1 1:53.058 *

Pass 107 13:20.298 2 1:51.864 *

Pass 121 15:13.047 3 1:52.749

Pass 134 17:06.830 4 1:53.783

Pass 148 18:59.429 5 1:52.599

Pass 162 21:02.609 6 2:03.180


